
Visokoškolska ustanova 

Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra  

Tuzla 

Broj: 02-1398-5/21 

Tuzla, 21.12.2021. godine 

 

 

Na osnovu člana 60. i 126. Zakona o visokom obrazovanju Tuzlanskog kantona („Službene novine 

TK“, broj: 7/16, 10/16, 5/17, 15/17, 15/19, 9/20 i 17/21”), a u vezi sa članom 35. Statuta 

visokoškolske ustanove FINra, Senat na svojoj 45. (četrdesetpetoj) redovnoj sjednici, održanoj 

dana 21.12.2021. godine donio je: 

 

ODLUKU 

o izmjenama Akademskog kalendara visokoškolske ustanove FINra za akademsku 

2021/2022. godinu 

 

I 

U odluci Senata Visoke škole za finansije i računovodstvo FINra Tuzla broj: 02-641-2/21 od 

02.09.2021. godine, u tački II stav 2. se mijenja i glasi: 

“Nastava u ljetnom semestru počinje u ponedjeljak, 28. februara 2022. godine, a završava 12. 

juna 2022. godine.  

Ovjera ljetnog semestra vršit će se u periodu od 12. do 18. juna 2022. godine. “ 

 

II 

U ostalom dijelu Odluka o usvajanju Akademskog kalendara Visoke škole za finansije i 

računovodstvo FINra za akademsku 2021/2022. godinu, broj: 02-641-2/21 od 02.09.2021. godine 

ostaje neizmijenjena. 

 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dostavljeno:                                                                   

1x Senatu i   

1x a/a.                                                                                                                                        

                                                                                          


